

Taranis risotto vervanger 1200g (4 x 300g)

ref. 3137

cnk 3668-282

Productbeschrijving

Taranis risotto vervanger 1200g (4 x 300g)

Kenmerken

Eiwitarm

Dieetvoeding

Ingrediënten

Water, maïszetmeel, ajuin, koolzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, room (MELK), aroma's, emulgator: E472c, E471, gemodificeerd zetmeel, peterselie, zout, stabilisator E461, antioxidant E300, kleurstof E160a.

Kan sporen van soja, vis en schaaldieren bevatten.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

Geopend maximaal 24h in de koelkast bewaren.

Dosering

- 1) Open het deksel
- 2) Verwarm in de microgolfoven gedurende 2 minuten (500-600watt)
- 3) Na opwarming is het mogelijk dat olie aan de oppervlakte komt, goed mengaan na verhitting volstaat om dit te verwijderen. Indien gewenst kan je het kaas substitut van Taranis toevoegen voor verrijking en/of groenten.

Voorzorgsmaatregelen

Niet geschikt als enige voedingsbron. Te gebruiken onder medisch toezicht om te voldoen aan een eiwitarm dieet. Niet geschikt voor gezonde kinderen en volwassenen, oftewel niet voor kinderen onder drie jaar.

FAQ

Per 100g:

Fenylalanine: 5,6mg

Methionine: <4,0mg

Leucine: 9,4mg

Threonine: 5,6mg

Isoleucine: 5,1mg

Lysine: 8,0mg

Valine: 6,8mg

Cystine: <4,0mg

Tyrosine: 5,1mg

Arginine: 9,8mg




Bruto kg/st	0,000
Netto kg/st	1,200
L st (m)	0
B st (m)	0
H st (m)	0
# /sec.verp.	6
Bruto kg/sec.verp.	0,000
Netto kg/sec.verp.	0,000
L sec.verp. (m)	0
B sec.verp. (m)	0
H sec.verp. (m)	0

Datum laatste wijziging: 13/09/2018

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Taranis risotto vervanger 1200g (4 x 300g)

Nutritionele analyse

	/100 g		%RI
Energie kJ	432		
kcal	103		
Phe (mg)	5,6		
Vetten (g)	5		
Verzadigde vetzuren (g)	1,3		
meervoudige onverzadigde vetzuren (g)	1,2		
Enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g)	2,6		
Koolhydraten (g)	14		
Suikers (g)	<0,2		
Vezels (g)	0,5		
Eiwitten (g)	0,3		
Zout (g)	0,7		
Natrium (g)	0,273		
Kalium (mg)	16		
Calcium (mg)	7,6		
Fosfor (mg)	6,7		
Magnesium (mg)	2,7		
Chloor (mg)	423		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij